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DK 7063.740 - Trilhos deslizantes para carga pesada para

TE

Com trilhos com perfil em L ou quadro de montagem em polegadas e com uma distancia interna
entre os niveis de 745 mm, montagem facil e rdpida devido aos suportes de encaixe para o nivel
traseiro.

Recursos

Cod. Ref.

DK 7063.740

Descrigao do produto

Para trilhos com perfil em L e com uma distancia pré-definida entre
os niveis de 745 mm. Possibilita montagem facil e rapida devido
aos suportes de encaixe para o nivel traseiro.

Material

Chapa de ago

Superficie

Galvanizado

Escopo de fornecimento

Inclui material de fixagao

Distance between mounting levels

745 mm

Load capacity static

1000 N

Superficie de apoio

Largura: 50 mm
Profundidade: 734 mm

Emb.

2 unid.
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Recursos

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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2.71

2.909

73269098
4028177516878
EC002620

27189261



